

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ- ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	1	ton	300,00	1,65	495,00	
2	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	2	tonx10m	2.600,00	2,00	5.200,00	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	3	ton.km	13.000,00	0,35	4.550,00	
4	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	4	m3	50,00	8,60	430,00	
5	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	5	m3	30,00	24,35	730,50	
6	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	6	m3	28,00	8,60	240,80	
7	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	7	m3	20,00	19,80	396,00	
8	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ 20.31.02	ΟΙΚ 2173	8	m3	200,00	5,00	1.000,00	
9	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	9	tonx10m	1.200,00	5,60	6.720,00	
10	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	10	m3	50,00	26,60	1.330,00	
11	Διαλογή των χρησίμων λίθων από τα προϊόντα καθαίρεσως	ΝΑΟΙΚ 22.03	ΟΙΚ 2212	11	m3	100,00	5,60	560,00	
12	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	12	m3	20,00	15,70	314,00	
13	Καθαίρεση ειδών υγιεινής	ΝΑΟΙΚ 22.04.NBΠ1	ΟΙΚ 2222	13	TEM	150,00	15,70	2.355,00	
14	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	14	m3	18,00	32,10	577,80	
15	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	15	m3	80,00	60,10	4.808,00	
16	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.02	ΟΙΚ 2226	16	m3	20,00	174,10	3.482,00	
17	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	ΝΑΟΙΚ 22.15.03	ΟΙΚ 2226	17	m*cm (dm2)	100,00	21,10	2.110,00	
18	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	18	m2	300,00	7,90	2.370,00	
Σε μεταφορά								37.669,10	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							37.669,10	
19	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	19	m2	700,00	4,50	3.150,00	
20	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΝΑΟΙΚ 22.22.01	ΟΙΚ 2241	20	m2	950,00	6,70	6.365,00	
21	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	21	m2	700,00	5,60	3.920,00	
22	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων μετά των υαλοπινάκων	ΝΑΟΙΚ 22.45.NZ1	ΟΙΚ 2275	22	m2	200,00	16,80	3.360,00	
23	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΝΑΟΙΚ 22.50	ΟΙΚ 2275	23	m2	100,00	5,60	560,00	
24	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ 22.51	ΟΙΚ 5276	24	m3	45,00	56,00	2.520,00	
25	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	25	m2	80,00	5,60	448,00	
26	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΙΚ 22.65.02	ΟΙΚ 2275	26	kg	1.500,00	0,35	525,00	
27	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	27	m2	4.000,00	5,60	22.400,00	
28	Αναρτημένα δάπεδα εργασίας (φορεία), δαπάνη κινητοποίησης - αποκινητοποίησης.	ΝΑΟΙΚ 23.10.01	ΟΙΚ 2303	28	κ.α.	5,00	280,00	1.400,00	
29	Αναρτημένα δάπεδα εργασίας (φορεία), ημερήσια δαπάνη φορείου ανυψωτικής ικανότητας έως 200 kg	ΝΑΟΙΚ 23.10.02	ΟΙΚ 2303	29	κ.α.	7,00	90,00	630,00	
30	Αναρτημένα δάπεδα εργασίας (φορεία), ημερήσια δαπάνη φορείου ανυψωτικής ικανότητας 200 έως 500 kg	ΝΑΟΙΚ 23.10.03	ΟΙΚ 2303	30	κ.α.	10,00	135,00	1.350,00	
31	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	31	m2	3.500,00	0,65	2.275,00	
32	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	32	m3	30,00	90,00	2.700,00	
33	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ 32.01.06	ΟΙΚ 3215	33	m3	100,00	101,00	10.100,00	
34	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ 32.25.05	ΟΙΚ 3223A.7	34	m3	30,00	22,50	675,00	
35	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	35	m2	200,00	22,50	4.500,00	
36	Προσαύξηση τιμής ξυλοτύπων λόγω ύψους	ΝΑΟΙΚ 38.06	ΟΙΚ 3824	36	m2	100,00	7,80	780,00	
	Σε μεταφορά							105.327,10	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								105.327,10	
37	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	37	kg	5.000,00	1,07	5.350,00	
38	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ 42.11.03	ΟΙΚ 4213	38	m3	45,00	75,00	3.375,00	
39	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.10.02	ΟΙΚ 4662.1	39	m2	25,00	22,50	562,50	
40	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.10.04	ΟΙΚ 4664.1	40	m2	25,00	33,50	837,50	
41	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	41	m	15,00	16,80	252,00	
42	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών τοιχοπετασμάτων από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 61.12	ΟΙΚ 6116	42	m	10,00	3,90	39,00	
43	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	43	kg	600,00	2,80	1.680,00	
44	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, ακατεργάστων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 71.01.01	ΟΙΚ 7101	44	m2	50,00	16,80	840,00	
45	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.91	ΟΙΚ 7373.1	45	m2	100,00	22,50	2.250,00	
46	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	46	m2	300,00	13,00	3.900,00	
47	Περίφραξη με συρματοπλέγμα	ΝΑΥΔΡ 11.12	ΥΔΡ 6812	47	m	100,00	14,90	1.490,00	
48	Κοπή ή/και εκρίζωση δένδρων ύψους μέχρι 4 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.1.3	ΠΡΣ 5354	48	ΤΕΜ	5,00	6,00	30,00	
49	Ανανέωση κόμης ή κοπή δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.2.1	ΠΡΣ 5354	49	ΤΕΜ	5,00	25,00	125,00	
50	Αποξηλωση ασφαλιστικών και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	50	m3	100,00	5,70	570,00	
51	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ02.Α	ΝΟΔΟ 1132	51	m2	200,00	3,40	680,00	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ- ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								127.308,10	127.308,10
2. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠ ΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ & ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Αποκατάσταση τοπικής βλάβης τοιχοποιίας με ρηνιτούχο τσιμεντοειδές κονίαμα, σε πάχος έως 30mm	ΥΔΡ 6370.ΝΑ1	ΥΔΡ 6370	52	m2	500,00	35,00	17.500,00	
2	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας πελεκητή	ΝΑΟΙΚ 52.76.01	ΟΙΚ 5276	53	m3	7,00	560,00	3.920,00	
3	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πελεκητή	ΝΑΟΙΚ 52.79.01	ΟΙΚ 5279	54	m3	10,00	380,00	3.800,00	
4	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ 52.80.02	ΟΙΚ 5282	55	m2	900,00	19,00	17.100,00	
Σε μεταφορά								42.320,00	127.308,10

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							42.320,00	127.308,10
5	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	56	kg	100,00	3,10	310,00	
6	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	57	kg	2.000,00	4,50	9.000,00	
7	Διπλοί ηχομονωτικοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 26mm, που αποτελούνται από κρύσταλλο πάχους 4+4mm εξωτερικά, κενό 12mm και κρύσταλλο ενο τεσσάρων πάχους 6mm εσωτερικά	ΝΑΟΙΚ Ν176.27.04.1M M		58	m2	100,00	120,00	12.000,00	
8	Συστήματα αλουμινίου και εσωτερικών θυρών, με θερμοδιακοπή, από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή χρώματος λευκού κατηγορίας II	ΝΑΟΙΚ 65.10.NA1	ΟΙΚ 6510	59	m2	90,00	300,00	27.000,00	
9	Επάλληλα συστήματα αλουμινίου και εξωτερικών θυρών, με θερμοδιακοπή, με ηλεκτροστατική βαφή χρώματος RAL πλην λευκού κατηγορίας II.	ΝΑΟΙΚ 65.10.MM1	ΟΙΚ 6502	60	m2	90,00	400,00	36.000,00	
10	Ανοιγοανακλινόμενα, σταθερά συστήματα αλουμινίου και εξωτερικών θυρών, με θερμοδιακοπή, με ηλεκτροστατική βαφή χρώματος RAL πλην λευκού κατηγορίας II.	ΝΑΟΙΚ 65.10.MM2	ΟΙΚ 6502	61	m2	50,00	400,00	20.000,00	
11	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	62	m2	200,00	13,50	2.700,00	
12	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.11	ΟΙΚ 7211	63	m2	200,00	22,50	4.500,00	
13	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.16	ΟΙΚ 7211	64	m2	750,00	23,50	17.625,00	
14	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	65	m2	2.000,00	1,70	3.400,00	
15	Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.16	ΟΙΚ 7736	66	m2	50,00	2,20	110,00	
16	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.54	ΟΙΚ 7754	67	m2	50,00	6,70	335,00	
17	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	ΝΑΟΙΚ 77.67.02	ΟΙΚ 7767.4	68	MM	100,00	2,25	225,00	
18	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	69	m2	2.000,00	9,00	18.000,00	
	Σε μεταφορά							193.525,00	127.308,10

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							193.525,00	127.308,10
19	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	NAOIK 77.80.02	OIK 7785.1	70	m2	3.000,00	10,10	30.300,00	
20	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, χωρίς σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	NAOIK 77.84.01	OIK 7786.1	71	m2	300,00	9,00	2.700,00	
21	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	NAOIK 77.84.02	OIK 7786.1	72	m2	200,00	12,40	2.480,00	
22	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	NAOIK 77.96	OIK 7744	73	m2	500,00	2,80	1.400,00	
23	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, από πλάκες μοριοσανίδων MDF	NAOIK 78.52	OIK 7809	74	m2	200,00	28,00	5.600,00	
24	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	NAOIK 79.10	OIK 7912	75	m2	700,00	7,90	5.530,00	
25	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	NAOIK 79.09.MM	OIK 7912	76	m2	125,00	15,80	1.975,00	
26	Θερμομόνωση και στεγάνωση δώματος	NAOIK 79.45.NZ1	OIK 7934	77	m2	500,00	70,00	35.000,00	
27	Θερμομόνωση κεκλιμένων οροφών με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	NAOIK 79.46	OIK 7934	78	m2	950,00	14,50	13.775,00	
28	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	NAYΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	79	m2	1.300,00	53,60	69.680,00	
29	Χρωματισμοί μεταλλικών κιγκλιδωμάτων.	OIK 7745.NA1	OIK 7745	80	m2	200,00	14,00	2.800,00	
30	Επιστέγασση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	NAOIK 72.65	OIK 6401	81	m2	100,00	45,00	4.500,00	
31	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	NAOIK 61.05	OIK 6104	82	kg	1.200,00	2,70	3.240,00	
32	Επιστρώσεις με κυβόλιθους ή κυβόπλακες τσιμέντου οποιουδήποτε τύπου, χρώματος και διαστάσεων, πάχους 5 έως 6cm κατά ΕΛΟΤ EN 1338	NAOIK 73.16.NAΠ3	OIK 7331	83	m2	500,00	25,00	12.500,00	
33	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 10x10 cm, με χρήση κονιαμάτων	NAOIK 73.26.02	OIK 7328.1	84	m2	400,00	39,00	15.600,00	
	Σε μεταφορά							400.605,00	127.308,10

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							400.605,00	127.308,10
34	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	ΟΙΚ 7331	85	m2	150,00	36,00	5.400,00	
35	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	86	MM	50,00	4,50	225,00	
36	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.04	ΟΙΚ 7534	87	m2	5,00	95,00	475,00	
37	Τυποποιημένα κινητά διαχωριστικά χώρων υγιεινής βιομηχανικής προέλευσης, συμπαγή από HPL(High Pressure Laminate)	ΝΑΟΙΚ 50.10.KK2	ΟΙΚ 5446.1	88	m2	50,00	270,00	13.500,00	
38	Αντιολισθητικό ελαστικό παρέμβλημα μαρμάρινων βαθμίδων	ΝΑΟΙΚ 73.76	ΟΙΚ 7396	89	MM	100,00	3,50	350,00	
39	Δένδρα, κατηγορίας Δ6	ΝΑΠΡΣ Δ01.6	ΠΡΣ 5210	90	TEM	10,00	80,00	800,00	
40	Υποστύλωση νέου δένδρου με ξύλινο κλωβό στερέωσης από ξυλοπασσάλους Φ4cm	ΝΑΠΡΣ Β02.AM	ΟΙΚ 5104	91	τμ	10,00	35,00	350,00	
41	ΥΠΟΣΤΥΛΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΑΞΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΣΑΛΟΥ	ΝΑΠΡΣ Ε11.1	ΟΙΚ 5141	92	TEM	10,00	3,20	32,00	
42	Ελαστικό (αντικραδαστικό) χυτό δάπεδο ασφαλείας	ΝΑΟΙΚ 73.96.N3	ΟΙΚ 7396	93	m2	350,00	80,00	28.000,00	
43	Αντιολισθητική επάλειψη εξωτερικών επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 79.02.N01	ΟΙΚ 7902	94	m2	500,00	22,00	11.000,00	
44	Ξύλινη πέργολα ορθογωνικού σχήματος	ΝΑΠΡΣ Β09.1	ΟΙΚ 5104	95	m2	100,00	60,00	6.000,00	
45	Επιστρώσεις με αντιμικροβιακό, αντιολισθητικό τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (PVC) κατάλληλο για χώρους εκπαίδευσης.	ΝΑΟΙΚ 73.96.K1	ΟΙΚ 7396	96	m2	50,00	35,00	1.750,00	
46	Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ ΝΑ.7	ΝΟΔΟ 4421B	97	τον	10,00	81,57	815,70	
47	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	98	m2	1.000,00	1,20	1.200,00	
48	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	99	m2	1.000,00	0,45	450,00	
49	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΑΟΔΟ Δ08.A	ΝΟΔΟ 4521B	100	m2	1.000,00	13,40	13.400,00	
	Σύνολο : 2. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠ ΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ & ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							484.352,70	484.352,70
	3. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Πλαστική σωλήνα VPE κατάλληλη για ύδρευση θέρμανση διαμέτρου 22x3mm ονομαστικής πίεσης 10bar	ΑΤΗΕ 7.N10	ΟΙΚ ΗΛΜ7	101	μ	110,00	8,22	904,20	
2	Συλλέκτης ορειχαλκινός 1 " πέντε αναχωρήσεων	ΑΤΗΕ Ν93.5	ΗΛΜ 4	102	TEM	55,00	82,56	4.540,80	
3	Πλαστική κεφαλή σωλήνα αερισμού (καπέλλο) μέχρι Φ125	ΑΤΗΕ 8130.N2	ΗΛΜ 1	103	TEM	10,00	6,04	60,40	
4	Κρουνός εκροής (βρύση) κοινός ορειχάλκινος διαμέτρου 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8138.1.2	ΗΛΜ 11	104	TEM	110,00	8,97	986,70	
5	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος επιχρωμιωμένος διαμέτρου 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8138.4.2N1	ΗΛΜ 11	105	TEM	55,00	45,59	2.507,45	
6	Εύκαμπτος σύνδεσμος (φλέξιμπλ)	ΑΤΗΕ 8143.N1	ΗΛΜ 8	106	TEM	110,00	9,85	1.083,50	
	Σε μεταφορά							10.083,05	611.660,80

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							10.083,05	611.660,80
7	Λεκάνη αποχωρητηρίου χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του από πορσελάνη	ATHE 8151.2	ΗΛΜ 14	107	ΤΕΜ	40,00	192,13	7.685,20	
8	Νιπτήρας πορσελάνης Πλήρης ειδικός για ΑΜΕΑ με καθρέπτη, σύμφωνα με την αρχιτεκτονική μελέτη, πλήρης με κάθε μικρούλικό και εργασία για εγκατάσταση και παράδοση σε λειτουργία	ATHE 8160.1N2	ΟΙΚ ΗΛΜ17	108	ΤΕΜ	15,00	959,59	14.393,85	
9	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού	ATHE 8179.2	ΗΛΜ 18	109	ΤΕΜ	55,00	22,97	1.263,35	
10	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός γομώσεως 6 kg	ATHE 8201.1.2	ΗΛΜ 19	110	ΤΕΜ	20,00	37,79	755,80	
11	Εγκατάσταση λεκάνης αποχωρητηρίου χαμηλής πίεσεως από πορσελάνη με το σύνολο των εξαρτημάτων της πλήρης για ΑΜΕΑ	ATHE 8305.N1	ΗΛΜ 14	111	ΤΕΜ	15,00	568,94	8.534,10	
12	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών condur σπιδάλ Φ16mm	ATHE 8734.2.3N	ΗΛΜ 42	112	μ	475,00	3,44	1.634,00	
13	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό -Διαμέτρου ή διαστάσεων- Φ70mm	ATHE 8735.2.1	ΗΛΜ 41	113	ΤΕΜ	75,00	3,89	291,75	
14	Καλώδιο τύπου NYM τριπολικό διατομής 3 Χ 2.5 mm2 χάλκινων αγωγών	ATHE 8766.3.2	ΗΛΜ 46	114	μ	475,00	5,42	2.574,50	
15	Αναβατήριο ΑΜΕΑ κατακόρυφης κίνησης 2 στάσεων	ATHE 9000.NBΠ4.1	ΗΛΜ 63	115	ΤΕΜ	1,00	22.000,00	22.000,00	
16	Αποξήλωση φωτιστικού σώματος και μεταφορά του στην αποθήκη	ATHE 9412.N1	ΗΛΜ 59	116	ΤΕΜ	55,00	11,01	605,55	
17	Κασσέτα κολλεκτέρ μεταλλική 80Χ45	ATHE N200.22	ΟΙΚ ΗΛΜ29	117	ΤΕΜ	55,00	62,88	3.458,40	
18	Κλιματιστικό τοίχου διαιρούμενου τύπου (split type) ικανότητας 24000 BTU/H	ATHE B1732.N2	ΗΛΜ 32	118	ΤΕΜ	10,00	1.230,00	12.300,00	
19	Μικροαυτόματος διακόπτης, ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS, εντάσεως 10Α, μονοπολικός εντός μεταλλικού πίνακος	ΗΛΜ 55	ΗΛΜ 55	119	ΤΕΜ	55,00	9,07	498,85	
20	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 16 Α	ΗΛΜ 55.NA1	ΗΛΜ 55	120	ΤΕΜ	75,00	9,07	680,25	
21	Σπιδάλ προστασίας σωλήνα ύδρευσης Φ31	NAΗΛΜ 7.N4	ΗΛΜ 41	121	μ	110,00	1,70	187,00	
22	Σπιδάλ προστασίας σωλήνα ύδρευσης Φ23	NAΗΛΜ 7.N5	ΗΛΜ 41	122	μ	530,00	1,40	742,00	
23	Πλαστική σωλήνα VPE κατάλληλη για ύδρευση θέρμανση διαμέτρου 16Χ2mm ονομαστικής πίεσης 10bar	NAΗΛΜ 7.N7	ΗΛΜ 7	123	μ	530,00	5,16	2.734,80	
24	Πλαστική σωλήνα VPE κατάλληλη για ύδρευση θέρμανση διαμέτρου 18Χ2mm ονομαστικής πίεσης 10bar	NAΗΛΜ 7.N8	ΗΛΜ 7	124	μ	220,00	6,12	1.346,40	
	Σε μεταφορά							91.768,85	611.660,80

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							91.768,85	611.660,80
25	Πλαστική σωλήνα VPE κατάλληλη για ύδρευση-θέρμανση διαμέτρου 28X3mm ον.πίεσης 10 bar	NAHΛM 7.N11	ΗΛM 7	125	μ	55,00	11,37	625,35	
26	Τάπα καθαρισμού για σωλήνα PVC διαμέτρου 125mm	NAHΛM 8.N5	ΗΛM 8	126	TEM	20,00	9,49	189,80	
27	Τάπα καθαρισμού για σωλήνα PVC διαμέτρου 100mm	NAHΛM 8.N7	ΗΛM 8	127	TEM	55,00	7,43	408,65	
28	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED), ισχύος 50 - 80 W, με βραχίονα	NAHΛM 60.10.40.04	ΗΛM 103	128	TEM	10,00	586,00	5.860,00	
29	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 100mm πιέσεως 6 ατμοσφαιρών	NAHΛM 8N.1	ΗΛM 8	129	μ	165,00	22,12	3.649,80	
30	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 40mm πιέσεως 6 ατμοσφαιρών	NAHΛM 8N.2	ΗΛM 8	130	μ	110,00	6,66	732,60	
31	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 50mm πιέσεως 6 ατμοσφαιρών	NAHΛM 8N.3	ΗΛM 8	131	μ	110,00	8,74	961,40	
32	Ρακόρ ορειχάλκινο αρσενικό για VPE διάστασης 16X2,5X1/2	NAHΛM 8037.N7	ΗΛM 6	132	TEM	110,00	3,29	361,90	
33	Ρακόρ ορειχάλκινο αρσενικό για VPE διάστασης 18X2,5X1/2	NAHΛM 8037.N8	ΗΛM 6	133	TEM	110,00	3,40	374,00	
34	Ρακόρ ορειχάλκινο αρσενικό για VPE διάστασης 22X3X1/2	NAHΛM 8037.N10	ΗΛM 6	134	TEM	110,00	5,50	605,00	
35	Ρακόρ ορειχάλκινο αρσενικό για VPE διάστασης 28X3X3/4	NAHΛM 8037.N11	ΗΛM 6	135	TEM	55,00	8,14	447,70	
36	Γωνία υδρoληψίας διάστασης 16X1/2	NAHΛM 8037.N13	ΗΛM 6	136	TEM	110,00	9,80	1.078,00	
37	Πλαστικό σιφώνι δαπέδου 4 εισόδων	NAHΛM 8049.2.1.N1	ΗΛM 1	137	TEM	55,00	44,99	2.474,45	
38	Φρεάπιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως διαστας. 50cm X 60cm mm και βάθους έως 0.50 m	NAHΛM 8066.1.6N	ΗΛM 10	138	TEM	55,00	188,12	10.346,60	
39	Πλαίσιο στήριξης σε χώρο WC AMEA	NAHΛM 8128.N6	ΗΛM 13	139	TEM	15,00	139,71	2.095,65	
40	Νιπτήρας πορσελάνης διασυστάσεων 40 X 50 cm	NAHΛM 8160.1	ΗΛM 17	140	TEM	40,00	161,35	6.454,00	
41	Καθρέπτης τοίχου μπιζουτέ 42 X 60	NAHΛM 8168.NBΠ1	ΗΛM 17	141	TEM	40,00	38,00	1.520,00	
42	Χαρτοθήκη επίτοιχη πλήρης	NAHΛM 8178.2.2	ΗΛM 14	142	TEM	55,00	26,50	1.457,50	
43	Καλώδιο τύπου NYM τριπολικό διατομής 3 X 1.5 mm2 χάλκινων αγωγών.	NAHΛM 8766.3.1	ΗΛM 46	143	μ	275,00	5,29	1.454,75	
44	Διακόπτης στεγανός χωνευτός πλήκτρου εντάσεως 10 A	NAHΛM 8812.N1	ΗΛM 49	144	TEM	55,00	10,39	571,45	
45	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός SCHUKO 16 A πλήρης	NAHΛM 8827.3.2.N1	ΗΛM 49	145	TEM	55,00	9,31	512,05	
46	Φωτιστικό σώμα ψευδοροφής led διαστάσεων 60X60 περίπου 36W	NAHΛM 8973.9.4.N34	ΗΛM 59	146	TEM	55,00	130,83	7.195,65	
	Σε μεταφορά							141.145,15	611.660,80

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							141.145,15	611.660,80
47	Διακόπτης διαρροής πίνακα 40Α, 30mA διπολικός μετά των μικροϋλικών & της εργασίας πλήρης εγκατεστημένος, συνδεδεμένος , με τις δοκιμές για παράδοση της εγκατάστασης σε λειτουργία	ΝΑΗ/Μ Ν9883.4	Η/Μ 52	147	ΤΕΜ	55,00	60,92	3.350,60	
	Σύνολο : 3. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							144.495,75	144.495,75
	Άθροισμα								756.156,55
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	136.108,18
	Άθροισμα								892.264,73
	Απρόβλεπτα							15,00%	133.839,71
	Άθροισμα								1.026.104,44
	Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ								7.500,00
	Άθροισμα								1.033.604,44
	ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών								1.350,00
	Άθροισμα								1.034.954,44
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								43.916,53
	Άθροισμα								1.078.870,97
	ΦΠΑ							24,00%	258.929,03
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								1.337.800,00

Χανιά Ιούλιος 2026
Οι Μελετητές/τριες

Χανιά Ιούλιος 2026
Εγκρίθηκε
Ο Προϊστάμενος Μελετών

Χανιά Ιούλιος 2026
Θεωρήθηκε
Ο Διευθυντής Τ.Υ.Δ.Χ.

Καλή Καπετανάκη
Πολ/κος Μηχ/κος Π.Ε.

Περικλής Βακάλης
Πολ/κος Μηχ/κος

Γεώργιος Ευθυμίου
Μηχ/γος Μηχ/κος

Αργυρώ Κουκουτσάκη
Πολ/κος Μηχ/κος Π.Ε.

Μαρία Μαρινάκη
Τοπ/φος Μηχ/κος Π.Ε.

Κωνσταντίνος Αχλαδιανάκης
Μηχ/γος Μηχ/κος Π.Ε.

Γεώργιος Ευθυμίου
Μηχ/γος Μηχ/κος Π.Ε.